
UCHWAŁA NR XXIII/212/20 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/122/19 Rady Gminy Iława z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 218 256,00 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 
74 092 352,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżącew wysokości 66 438 451,70 zł, dochody 
majątkowe w wysokości 7 653 901,20 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 218 256,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 74 742 186,40 zł, z tego wydatki bieżące w wysokości 65 201 256,15 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
9 540 930,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wydatki majątkowe w 2020 roku w wysokości 9 540 930,25 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 4. 

5. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 5. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r., stanowi załącznik nr 6. 

7. Przychody budżetu w wysokości 3 971 732,50 zł, rozchody w wysokości 3 321 899,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

8. Dochody i wydatki gminy Iławy związane z realizacją inwestycji z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 649 833,50 zł zostanie pokryty wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.). 

§ 3. W Uchwale Nr XIV/122/19 Rady Gminy Iława z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie  uchwalenia budżetu 
Gminy Iława na rok 2020, dokonuje się poniższej zmiany: po dotychczasowej treści § 13 dodaje się w brzmieniu: 

„3. Upoważnia się Wójta Gminy Iława do udzielania pożyczek w roku budżetowym do kwoty 
445 899,00 zł”.. 

§ 4. W Uchwale Nr XIV/122/19 Rady Gminy Iława z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Iława na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XV/131/20 Rady Gminy Iława z dnia 31 stycznia 2020 r., 
Uchwałą Nr XVI/137/20 z dnia 28 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/146/20 z dnia 24 marca 2020 r., Uchwałą Nr 
XVIII/158/20 z dnia 22 maja 2020 r., Uchwałą Nr XIX/169/20 z 26 czerwca 2020r., Uchwałą Nr XX/184/20 z dnia 
28 sierpnia 2020 r., Uchwałą Nr XXI/194/20 z dnia 25 września 2020 r., Uchwałą Nr XXII/203/20 z dnia 
27 października 2020 r., zmienia się treść paragrafu 5, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 649 833,50 zł.”. 

§ 5. W Uchwale Nr XIV/122/19 Rady Gminy Iława z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Iława na rok 2020 dokonuje się poniższej zmiany: po dotychczasowej treści § 13 dodaje się w brzmieniu: 

„4. Upoważnia się Wójta Gminy Iława do udzielania poręczeń w roku budżetowym do kwoty 
100 000,00 zł”.. 

Id: 7B0FF66D-0C66-4C76-A70B-F8EEA86B18A7. podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 7B0FF66D-0C66-4C76-A70B-F8EEA86B18A7. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 343 338,00 351 205,00

Urzędy wojewódzkie 54 817,00 62 414,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

54 517,00 62 114,00

Spis powszechny i inne 31 555,00 31 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

31 555,00 31 825,00

758 Różne rozliczenia 15 914 213,00 16 972 698,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 1 058 485,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 1 058 485,00

801 Oświata i wychowanie 2 388 492,13 1 330 007,13

Szkoły podstawowe 1 453 316,51 394 831,51

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

1 058 485,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 399 696,00 1 419 542,00

Pozostała działalność 49 000,00 68 846,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

48 000,00 67 846,00

855 Rodzina 23 918 412,00 24 108 955,00

Świadczenie wychowawcze 16 041 343,00 16 231 886,00

19 846,00

190 543,00

85501 190 543,00

-1 058 485,00

19 846,00

85295 19 846,00

1 058 485,00

-1 058 485,00

80101 -1 058 485,00

270,00

1 058 485,00

75816 1 058 485,00

75011 7 597,00

7 597,00

75056 270,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/212/20 Rady Gminy Iława z dnia 25 listopada 2020 r.

Dochody budżetu Gminy Iława w 2020 r.  

Rozdział Zmiana

7 867,00

Id: 7B0FF66D-0C66-4C76-A70B-F8EEA86B18A7. podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 030 643,00 16 221 186,00

73 874 096,90 74 092 352,90

190 543,00

Razem: 218 256,00

Id: 7B0FF66D-0C66-4C76-A70B-F8EEA86B18A7. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 866 970,00 866 970,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 866 970,00 866 970,00

4270 Zakup usług remontowych 48 100,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 117 100,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 50 000,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 225 000,00

750 Administracja publiczna 5 714 638,00 5 722 505,00

Urzędy wojewódzkie 160 054,00 167 651,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 145,64 130 742,64

Spis powszechny i inne 31 555,00 31 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 986,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 861 260,00 861 260,00

Ochotnicze straże pożarne 747 750,00 747 750,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 604 708,96 19 604 708,96

Szkoły podstawowe 14 538 245,93 14 544 945,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 222 537,14 8 214 537,14

4190 Nagrody konkursowe 4 900,00 3 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 604 415,00 618 865,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90 801,00 91 801,00

4270 Zakup usług remontowych 223 633,00 226 133,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 157,00 191 207,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 500,00 15 200,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 161 473,84 1 168 473,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 168 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 947,00 1 947,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 63 808,00 63 808,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 366,00 1 066,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 850,00 22 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 840,00 250,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
35 752,00 40 132,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 587 585,72 577 685,72

4 380,00

80148 -9 900,00

-1 300,00

-2 490,00

-590,00

8 000,00

-1 000,00

80146 0,00

-1 950,00

-300,00

80103 7 000,00

14 450,00

1 000,00

2 500,00

80101 6 700,00

-8 000,00

-1 000,00

-15 000,00

15 000,00

0,00

270,00

0,00

75412 0,00

75011 7 597,00

7 597,00

75056 270,00

-15 000,00

15 000,00

7 867,00

70005 0,00

-32 100,00

32 100,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIII/212/20 Rady Gminy Iława z dnia 25 listopada 2020 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2020 r.  

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 7B0FF66D-0C66-4C76-A70B-F8EEA86B18A7. podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00 3 700,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

538 646,00 538 646,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 971,32 340 971,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 970,52 88 970,52

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 7 000,00

Pozostała działalność 316 447,00 312 647,00

4300 Zakup usług pozostałych 315 217,00 311 417,00

852 Pomoc społeczna 5 691 059,00 5 710 905,00

Pozostała działalność 486 250,00 506 096,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 900,00 219 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 502,00 39 367,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 966,00 6 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 540,00 28 719,00

855 Rodzina 24 142 899,00 24 333 442,00

Świadczenie wychowawcze 16 048 143,00 16 238 686,00

3110 Świadczenia społeczne 15 894 383,00 16 083 306,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 800,00 108 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 691,00 18 901,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 625,00 2 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 374,00 1 554,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 320,00 6 320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 842 026,14 1 842 026,14

Schroniska dla zwierząt 80 000,00 95 528,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

80 000,00 95 528,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
86 000,00 60 472,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 14 472,00

Pozostała działalność 344 236,00 354 236,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 628 760,31 1 628 760,31

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 190 062,85 1 190 062,85

4260 Zakup energii 106 000,00 99 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 100,00 64 100,00

74 523 930,40 74 742 186,40Razem: 218 256,00

92109 0,00

-7 000,00

7 000,00

90095 10 000,00

10 000,00

0,00

15 528,00

90019 -25 528,00

-25 528,00

1 000,00

0,00

90013 15 528,00

30,00

180,00

-1 000,00

188 923,00

1 200,00

210,00

179,00

190 543,00

85501 190 543,00

16 400,00

2 865,00

402,00

-3 800,00

19 846,00

85295 19 846,00

2 000,00

-1 000,00

80195 -3 800,00

-1 000,00

80150 0,00

-1 000,00

-8 900,00

Id: 7B0FF66D-0C66-4C76-A70B-F8EEA86B18A7. podpisany Strona 2



dochody własne
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. 8 528 315,25 5 888 845,00 2 639 470,25 2 177 048,91 134 207,00 344 714,34

Zadania inwestycyjne 8 048 355,25 5 888 845,00 2 159 510,25 1 721 788,91 134 207,00 320 014,34

010 108 500,00 5 000,00 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00

01010 6050
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Woli 

Kamieńskiej
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01042 6050 Przebudowa drogi gminnej w Nejdykach FOGR 103 500,00 0,00 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 UG

600 5 614 096,15 4 483 130,00 1 130 966,15 1 031 765,23 0,00 102 200,92 0

60016 6050 Budowa chodnika Mątyki - Urwisko 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej we Frednowych 

(łacznik)
130 359,00 130 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Gulb - Wólka 404 075,00 404 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Szymbarku 303 417,00 303 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Szymbarku na 

odcinku ok. 540 m
187 179,00 187 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Dół - Ławice 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

UG, 

Sołectwo 

Dół

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Nowej Wsi ul. 

Księżycowa 
803 100,00 803 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa dróg gminnych gruntowych w 

miejscowości Szymbark
441 862,70 0,00 441 862,70 441 862,70 0,00 0,00 UG

w tym:

1.

Transport i łączność ogółem:

Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2020 roku 

ogółem:

Wydatki majątkowe Gminy Iława w 2020 roku

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 roku 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIII/212/20 Rady Gminy Iława z dnia 25 listopada 2020 r.

Planowane 

roczne wydatki 

w roku 2020

Rolnictwo i łowiectwo ogółem:

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdział
§

Id: 7B0FF66D-0C66-4C76-A70B-F8EEA86B18A7. podpisany Strona 1



dochody własne
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2020 roku 

ogółem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 roku 

Planowane 

roczne wydatki 

w roku 2020

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdział
§

60016 6050
Przebudowa drogi gruntowej Kałduny - Ławice II 

etap
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Julinie 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050

Przebudowa ul. Bursztynowej, Rubinowej, 

Diamentowej i Szmaragdowej w Nowej Wsi - 

wykonanie dokmentacji

48 000,00 0,00 48 000,00 43 000,00 0,00 5 000,00

UG, 

Sołectwo 

Nowa Wieś

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Dziarny - Kozianka - 

wykonanie dokumentacji
3 310,00 0,00 3 310,00 0,00 0,00 3 310,00

Sołectwo 

Dziarny

60016 6050
Przebudowa drogi do Smolnik - wykonanie 

dokumentacji
35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi Borek przez wieś - wykonanie 

dokumentacji
10 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

UG, 

Sołectwo 

Franciszko

wo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Gałdowie- 

wykonanie dokumentacji
5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 5 900,00

UG, 

Sołectwo 

Gałdowo

60016 6050
Przebudowa drogi Mątyki - Rudzienice, ul. 

Lipowa - Dąbrowa - wykonanie dokumentacji
12 000,00 0,00 12 000,00 7 000,00 0,00 5 000,00

UG, 

Sołectwo 

Gromoty

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nejdyki -  Kamionka - 

wykonanie dokumentacji
7 000,00 0,00 7 000,00 3 000,00 0,00 4 000,00

UG, 

Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Sąpach - wykonanie 

dokumentacji
3 299,45 0,00 3 299,45 0,00 0,00 3 299,45

UG, 

Sołectwo 

Tynwałd

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej - Ząbrowo ul. Leśna - 

wykonanie dokumentacji
9 000,00 0,00 9 000,00 3 000,00 0,00 6 000,00

UG,Sołect

wo  

Ząbrowo

Id: 7B0FF66D-0C66-4C76-A70B-F8EEA86B18A7. podpisany Strona 2



dochody własne
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2020 roku 

ogółem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 roku 

Planowane 

roczne wydatki 

w roku 2020

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdział
§

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Kamień Mały - 

Windyki - Wola Kamieńska - wykonanie 

dokumentacji

73 308,00 0,00 73 308,00 66 082,06 0,00 7 225,94

UG, 

Sołectwo 

Wola 

Kamieńska

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Kamień Mały - 

Szałkowo - wykonanie dokumentacji 
10 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

UG, 

Sołectwo 

Wola 

Kamieńska

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Ławice-Tchórzanka-

Gromoty - wykonanie dokumentacji
5 441,00 0,00 5 441,00 0,57 0,00 5 440,43

UG, 

Sołectwo 

Ławice

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Dziarnówko 39 800,00 0,00 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 UG

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Radomek 21 500,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 UG

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Wikielec 49 045,00 0,00 49 045,00 20 519,90 0,00 28 525,10

UG, 

Sołectwo 

Wikielec

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Mózgowo 89 200,00 0,00 89 200,00 84 200,00 0,00 5 000,00

UG, 

Sołectwo 

Mózgowo

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Stanowo 70 900,00 0,00 70 900,00 70 900,00 0,00 0,00 UG

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Laseczno 16 500,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Budowa placu utwardzonego ul. Merkury Nowa 

Wieś
39 600,00 0,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Budowa placu utwardzonego przy Ośrodku 

Zdrowia w Rudzienicach
53 300,00 0,00 53 300,00 53 300,00 0,00 0,00 UG

60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości  Frednowy 12 700,00 0,00 12 700,00 6 700,00 0,00 6 000,00

UG, 

Sołectwo 

Frednowy

60016 6050 Budowa placu utwardzonego Mątyki 24 300,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 UG

Id: 7B0FF66D-0C66-4C76-A70B-F8EEA86B18A7. podpisany Strona 3



dochody własne
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2020 roku 

ogółem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 roku 

Planowane 

roczne wydatki 

w roku 2020

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdział
§

60016 6050
Budowa kładki dla pieszych przez rzekę OSA w 

miejscowości Ząbrowo
40 000,00 0,00 40 000,00 35 500,00 4 500,00

UG, 

Sołectwo 

Ząbrowo

754 323 730,00 323 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

75412 6050 Budowa remizy strażackiej we Franciszkowie 223 730,00 223 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

75412 6050 Budowa remizy strażackiej w Ząbrowie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

801 1 133 485,00 1 058 485,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0

80101 6050

Przebudowa szkoły podstawowej wraz z budową 

sali gimnastycznej, zaplecza sportowego, boiska 

wielofunkcyjnego i placu zabaw w Lasecznie - I 

etap

1 058 485,00 1 058 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

80101 6050
Rozbudowa Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 

Wikielcu
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 UG

80101 6050
Wymiana źródła ciepła w Szkole Podstawowej im. 

mjr Henryka Dobrzańskiego Hubala w Gałdowie
70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00   UG

900 672 233,00 0,00 672 233,00 383 699,68 134 207,00 154 326,32

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa ogółem:

Oświata i wychowanie ogółem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

ogółem:

Id: 7B0FF66D-0C66-4C76-A70B-F8EEA86B18A7. podpisany Strona 4



dochody własne
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2020 roku 

ogółem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 roku 

Planowane 

roczne wydatki 

w roku 2020

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdział
§

90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy 

Iława
478 027,00 0,00 478 027,00 323 700,68 0,00 154 326,32

UG, Sołectwo 

Dziarny, 

Franciszkowo, 

Frednowy, 

Gałdowo, 

Gulb, 

Gromoty, 

Kałduny, 

Laseczno, 

Ławice, 

Mątyki, Nowa 

Wieś, 

Radomek, 

Starzykowo, 

Stradomno, 

Siemiany, 

Tynwałd, 

Ząbrowo, 

Wola 

Kamieńska

6050 36 315,00 0,00 36 315,00 36 315,00 0,00 0,00

6057 134 207,00 0,00 134 207,00 0,00 134 207,00 0,00

6059 23 684,00 0,00 23 684,00 23 684,00 0,00 0,00

194 206,00 0,00 194 206,00 59 999,00 134 207,00 0,00

921 108 280,10 18 500,00 89 780,10 70 000,00 0,00 33 280,10

92109 6050 Budowa Grodziska w Karasiu 51 800,00 0,00 51 800,00 40 000,00 0,00 11 800,00

UG, 

Sołectwo 

Karaś

92109 6050
Budowa Centrum Aktywności Społecznej w 

Nowej Wsi
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

UG

Razem:

90095

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

ogółem:

Instalacja elektrowni fotowoltaicznej o mocy 

25,11 kWp dla ekologicznej przystani żeglarskiej 

w Siemianach

Id: 7B0FF66D-0C66-4C76-A70B-F8EEA86B18A7. podpisany Strona 5



dochody własne
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2020 roku 

ogółem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 roku 

Planowane 

roczne wydatki 

w roku 2020

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdział
§

92195 6050

Galeria sztuki ludowej im. Józefa Kuleszy - 

plenerowe miejsce spotkań mieszkańców Nowej 

Wsi

37 980,10 0,00 37 980,10 30 000,00 0,00 7 980,10

UG, 

Sołectwo 

Nowa Wieś

92195 6050 Zagospodarowanie terenu gminnego w Szymbarku 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00
Sołectwo 

Szymbark

926 88 031,00 0,00 88 031,00 57 824,00 0,00 30 207,00

92695 6050 Budowa siłowni plenerowej we Frednowach 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00
Sołectwo 

Frednowy

92695 6050
Rowerowe wyprawy Doliną Drwęcy we 

Franciszkowie
28 000,00 0,00 28 000,00 24 000,00 0,00 4 000,00

UG, 

Sołectwo 

Franciszko

wo

92695 6050
Gmina przyjazna rowerzystom szlakiem św. Jana 

Pawła II 
46 531,00 0,00 46 531,00 33 824,00 0,00 12 707,00

UG, 

Sołectwo 

Tynwałd

Zakupy inwestycyjne 479 960,00 0,00 479 960,00 455 260,00 0,00 24 700,00

700 225 000,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

70005 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
225 000,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 UG

750 217 760,00 0,00 217 760,00 217 760,00 0,00 0,00

75095 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
217 760,00 0,00 217 760,00 217 760,00 0,00 0,00 UG

900 37 200,00 0,00 37 200,00 12 500,00 0,00 24 700,00

90004 6060
Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa Wikielec - zakup kosiarki
12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00

Sołectwo 

Wikielec

Gospodarka mieszkaniowa ogółem:

2.

Administracja publiczna ogółem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

ogółem:

Kultura fizyczna ogółem:

Id: 7B0FF66D-0C66-4C76-A70B-F8EEA86B18A7. podpisany Strona 6



dochody własne
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2020 roku 

ogółem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 roku 

Planowane 

roczne wydatki 

w roku 2020

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdział
§

90004 6060
Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa Radomek - zakup kosiarki
11 200,00 0,00 11 200,00 8 000,00 0,00 3 200,00

UG, 

Sołectwo 

Radomek

90004 6060
Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa Ząbrowo - zakup kosiarki
13 500,00 0,00 13 500,00 4 500,00 0,00 9 000,00

UG, 

Sołectwo 

Ząbrowo

II. 1 012 615,00 0,00 1 012 615,00 1 012 615,00 0,00 0,00

020 24 800,00 0,00 24 800,00 24 800,00 0,00 0,00

02095 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jst na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  (Urząd 

Marszałkowski)

24 800,00 0,00 24 800,00 24 800,00 0,00 0,00 UG

600 785 415,00 0,00 785 415,00 785 415,00 0,00 0,00

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jst na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Powiat 

Iławski)

735 415,00 0,00 735 415,00 735 415,00 0,00 0,00 UG

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jst na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Powiat 

Iławski)

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 UG

710 8 400,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00

71035 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jst na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Gmina 

Miejska Iława)

8 400,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 UG

754 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Dotacje inwestycyjne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa ogółem:

Działalność usługowa ogółem:

Transport i łączność ogółem:

Leśnictwo ogółem:

Id: 7B0FF66D-0C66-4C76-A70B-F8EEA86B18A7. podpisany Strona 7



dochody własne
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2020 roku 

ogółem:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 roku 

Planowane 

roczne wydatki 

w roku 2020

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdział
§

75405 6170

Wpłaty jednostek an państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych (Policja)

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 UG

75411 6170

Wpłaty jednostek an państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych (Straż Pożarna)

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 UG

900 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

90019 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie inwestycyji 

jednostek niezaliczanych do jednostek sektora 

finansów publicznych

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 UG

921 129 000,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00

92109 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycyji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (GOK)

129 000,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 UG

9 540 930,25 5 888 845,00 3 652 085,25 3 189 663,91 134 207,00 344 714,34Razem wydatki majątkowe:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

razem: 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

razem: 

Id: 7B0FF66D-0C66-4C76-A70B-F8EEA86B18A7. podpisany Strona 8



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 86 072,00 93 939,00

Urzędy wojewódzkie 54 517,00 62 114,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

54 517,00 62 114,00

Spis powszechny i inne 31 555,00 31 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

31 555,00 31 825,00

855 Rodzina 23 689 655,00 23 880 198,00

Świadczenie wychowawcze 16 030 643,00 16 221 186,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 030 643,00 16 221 186,00

25 255 976,27 25 454 386,27

190 543,00

Razem: 198 410,00

270,00

190 543,00

85501 190 543,00

75011 7 597,00

7 597,00

75056 270,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXIII/212/20 Rady Gminy Iława z dnia 25 listopada 2020 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Rozdział Zmiana

7 867,00

Id: 7B0FF66D-0C66-4C76-A70B-F8EEA86B18A7. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 86 072,00 93 939,00

Urzędy wojewódzkie 54 517,00 62 114,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 944,64 61 541,64

Spis powszechny i inne 31 555,00 31 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 986,00

855 Rodzina 23 689 655,00 23 880 198,00

Świadczenie wychowawcze 16 030 643,00 16 221 186,00

3110 Świadczenia społeczne 15 894 383,00 16 083 306,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 800,00 108 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 691,00 18 901,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 625,00 2 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 374,00 1 554,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 320,00 6 320,00

25 255 976,27 25 454 386,27

1 000,00

Razem: 198 410,00

30,00

180,00

-1 000,00

188 923,00

1 200,00

210,00

270,00

190 543,00

85501 190 543,00

75011 7 597,00

7 597,00

75056 270,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIII/212/20 Rady Gminy Iława z dnia 25 listopada 2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Rozdział Zmiana

7 867,00

Id: 7B0FF66D-0C66-4C76-A70B-F8EEA86B18A7. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

pochodne
dotacje pozostałe

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11

600 60004 2310 0 150 000 150 000 0 150 000 0 0

710 71035 2310 0 31 550 31 550 0 31 550 0 0

900 90013 2310 0 95 528 95 528 0 95 528 0 0

0 277 078 277 078 0 277 078 0 0

w tym:
wydatki 

majątkowe

RAZEM

Dochody i wydatki Gminy Iława związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku 

Dział Rozdział §

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXIII/212/20 Rady Gminy Iława z dnia 25 listopada 2020 r.

Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem

z tego:

wydatki 

bieżące

Id: 7B0FF66D-0C66-4C76-A70B-F8EEA86B18A7. podpisany Strona 1



1 2 3 5

1. Planowane dochody 74 092 352,90

2. Planowane wydatki 74 742 186,40

Nadwyżka (+) 0,00

Deficyt ( - ) -649 833,50

II. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 649 833,50

III. Przychody ogółem: 3 971 732,50

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 2 897 335,11

2. Spłaty udzielonych pożyczek § 951

3.
Przychody z kredytów i pożyczek zaciągniętych 

na rynku krajowym
§ 952 1 074 397,39

4. Inne źródła

IV. Rozchody ogółem : 3 321 899,00

1. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 445 899,00

2.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992 2 876 000,00

3. Inne cele

I.

L.p. Treść § Plan na 2020 r.

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXIII/212/20 Rady Gminy Iława z dnia 25 listopada 2020 r.

Planowana kwota przychodów i rozchodów budżetu gminy Iławy na 2020 rok

Strona 1
Id: 7B0FF66D-0C66-4C76-A70B-F8EEA86B18A7. podpisany Strona 1



1 2 3 5 6

758 1 058 485 0

75816 6290 1 058 485 0

801 0 1 058 485

80101 6050 0 1 058 485

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki majątkowe ogółem

 Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXIII/212/20 Rady Gminy Iława z dnia 25 listopada 2020 r.

Dochody i wydatki gminy Iławy związane z realizacją inwestycji z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 

2020 roku

Id: 7B0FF66D-0C66-4C76-A70B-F8EEA86B18A7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 5

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Ustęp 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 Zał. nr 1
	Załącznik 2 Zał. nr 2
	Załącznik 3 Zał. nr 3
	Załącznik 4 Zał. nr 4
	Załącznik 5 Zał. nr 5
	Załącznik 6 Zał. nr 6
	Załącznik 7 Zał. nr 7
	Załącznik 8 Zał. nr 8

